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KIMYO SANOATI MAHSULOTLARI SAVDO YAKUNLARI

SOTILGAN

1 9-SENTABR

MINERAL 1 TONNA MAHSULOTNING

MAHSULOT HAJMI MLN SO‘M (o}

RTACHA NARXI

O'G'ITLAR ETORNA]

AMMIAKLI SELITRA 1665, 7 4923,2
KARBAMID 767,1 2798, 0
AMMONIY SULFAT 98, 0 21,1
AMMOFOS 615, © 4 873,5
KALIY XLOR 626, 0 1665, 3
SUPREFOS 10,0 43,7

(SO'MDA)

2955 653

3 647 564

2154 286

7912 853

2 660 193

4 370 000

BOSHQA KIMYOVIY SO L 1 TONNA MAHSULOTNING

MAHSULOT HAIMI MLN SO‘M
MAHSULOTLAR (TONNA)

O'RTACHA
NARXI (SO'MDA)

POLIVINILXLORID 218 2609,5 11970 000

KALSINATSIYALANGAN
SODA

uzkimyosanoat.uz e @uzkimyosanoat ‘@' uzkimyosanoat.uz

600, 0 2644,0 4 406 683
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